ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.782.785/0001-08

88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2024 - DL

9/2024

9/2024

23/04/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CLÉLIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2024

5/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/05/2024

27/05/2024
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS VISANDO REALIZAR PREMIAÇÕES DE COMPETIÇÕES E
EVENTOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

LOTE:  1  INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA     (10595)

1 TROFÉU EM POLÍMERO - 122 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 25 CM - Marca: PROPRIA

UN 1,00    - 294,52    294,52

2 TROFÉU EM POLÍMERO - 120 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 25 CM - Marca: PROPRIA

UN 1,00    - 259,00    259,00

3 TROFÉU EM POLÍMERO - 115 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 26 CM - Marca: PROPRIA

UN 1,00    - 259,00    259,00

4 TROFÉU EM POLÍMERO - 80 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 17 CM - Marca: PROPRIA

UN 2,00    - 123,20    246,40

5 TROFÉU EM POLÍMERO - 78 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 14 CM - Marca: PROPRIA

UN 2,00    - 109,80    219,60

6 TROFÉU EM POLÍMERO - 78 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 12 CM - Marca: PROPRIA

UN 2,00    - 101,50    203,00

7 TROFÉU EM POLÍMERO - 78 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 25 CM - Marca: PROPRIA

UN 4,00    - 226,10    904,40

8 TROFÉU EM POLÍMERO - 70 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 25 CM - Marca: PROPRIA

UN 4,00    - 189,90    759,60

9 TROFÉU EM POLÍMERO - 65 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 25 CM - Marca: PROPRIA

UN 4,00    - 170,50    682,00

10 TROFÉU EM POLÍMERO - 50 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 12 CM - Marca: PROPRIA

UN 2,00    - 47,20    94,40

Morro Grande,   27   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
CLÉLIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.782.785/0001-08

88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2024 - DL

9/2024

9/2024

23/04/2024

Folha:  2/2

LOTE:  1  INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA     (10595)

11 TROFÉU EM POLÍMERO - 45 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 10 CM - Marca: PROPRIA

UN 8,00    - 37,30    298,40

12 TROFÉU EM POLÍMERO - 40 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 8 CM - Marca: PROPRIA

UN 8,00    - 30,40    243,20

13 TROFÉU EM POLÍMERO - 34 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 7 CM - Marca: PROPRIA

UN 6,00    - 24,40    146,40

14 TROFÉU EM POLÍMERO - 32 CM DE ALTURA - BASE
OCTOGONAL 7 CM - Marca: PROPRIA

UN 11,00    - 22,80    250,80

15 TROFÉU EM POLÍMERO - 45 CM DE ALTURA - BASE
QUADRADA 10 CM - Marca: PROPRIA

UN 28,00    - 56,80    1.590,40

16 TROFÉU EM POLÍMERO - 30 CM DE ALTURA - BASE
QUADRADA 14 CM - Marca: PROPRIA

UN 6,00    - 36,80    220,80

17 TROFÉU EM POLÍMERO - 28 CM DE ALTURA - BASE
QUADRADA 10 CM - Marca: PROPRIA

UN 6,00    - 29,90    179,40

18 TROFÉU EM POLÍMERO - 26 CM DE ALTURA - BASE
QUADRADA 10 CM - Marca: PROPRIA

UN 6,00    - 27,90    167,40

19 TROFÉU EM POLÍMERO - 25 CM DE ALTURA - BASE
QUADRADA 7 CM - Marca: PROPRIA

UN 11,00    - 16,80    184,80

Total por Fornecedor: 7.203,52

LOTE:  2  REMA ARTE ESPORTE LTDA     (10596)

20 MEDALHA RETANGULAR EM ZAMAC - TAMANHO 6 X 5 CM -
Marca: REMA

UN 276,00    - 6,80    1.876,80

21 MEDALHA CIRCULAR EM ZAMAC - DIAMETRO 6,5 CM  - Marca:
REMA

 UN 90,00    - 6,48    583,20

22 MEDALHA CIRCULAR EM ZAMAC - DIAMETRO 5 CM  - Marca:
REMA

UN 240,00    - 3,50    840,00

23 MEDALHA CIRCULAR EM ZAMAC - DIAMETRO 4 CM  - Marca:
REMA

UN 144,00    - 2,70    388,80

24 MEDALHA PERSONALIZADA CIRCULAR EM ZAMAC -
DIAMETRO 6 CM  - Marca: REMA

UN 300,00    - 11,70    3.510,00

Total por Fornecedor: 7.198,80

Total Geral: 14.402,32

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Morro Grande,   27   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
CLÉLIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL